
News No.2020-013
2020年6月

本社·検査所：広島市南区出汐一丁目2番10号
東京オフィス：東京都千代田区丸の内一丁目5番1号 新丸の内ビルディング10階

電話によるお問合わせ ：0120-767-376（フリーダイヤル）
メールによるお問合わせ：info@mirtel.co.jp
https://www.mirtel.co.jp/

当社東京オフィスの移転のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度当社東京オフィスを移転することになりましたので、
下記の通りご案内申し上げます。これを機に医療並びに国⺠の健康⻑
寿に貢献できるよう、なお⼀層の努⼒をいたす所存でございます。今
後とも変わらぬご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

新住所 : 〒160-0008
東京都新宿区四⾕三栄町12番7号 TERRACE SITE 四⾕ 5F

新電話番号 : 03-4530-6011（移転前と同じ）
新FAX番号 : 050-6865-7663
業務開始⽇ : 2020年7⽉27⽇（⽉）

※ 各種お問い合わせにつきましてはお客様センターをご利⽤ください。
連絡先︓ 0120-767-376（フリーダイヤル）

受付時間 9︓00〜18︓00（⼟⽇祝祭⽇/年末年始等当社休業⽇以外）

記

以上

再送付


